
Uchwała Nr V/229/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą Łódzka 

Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3) i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U.2017 r., poz. 1868), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego nie wyraża zainteresowania objęciem przez Powiat 

Zduńskowolski akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą Łódzka 

Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi, oznaczonym w piśmie spółki z dnia 

13 listopada 2017 r., znak: LDZ.264/Z/2017 

§ 2. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego potwierdza wyznaczenie dwóch członków Zarządu: 

Starosty – Pana Wojciecha Rychlika i Wicestarosty Pana Marcina Łabędzkiego 

 do skierowania do spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Łodzi odpowiedzi na wskazane w § 1 pismo tej spółki z dnia 13 listopada 2017 r., znak: 

LDZ.264/Z/2017, zawierającej wskazane w § 1 stanowisko Zarządu i zatwierdza skierowaną 

odpowiedź.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

                                                                 Wojciech Rychlik .......................................... 

                                                                                       

                                                                                         Członkowie Zarządu: 

                                                                      Marcin Łabędzki......................................... 

                                                                      Feliks Pacewicz ......................................... 

                                                                      Hanna Iwaniuk …...................................... 

                                                                       Adam Kaczmarek....................................... 

 


